*Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend. et c. transf.*

**1708.** Katherina Ockenfüszin de Offenburg et Ennelina ejus filia residentes apud s. Andream Arg. 2 lib. den. Arg. fabrice ecclesie Arg. usque penthecosten solvere *Schuldverschreibung.*

<sup>1</sup> 1377 Sept. 16 (16 kal. oct.) dieser ebenso Nicolao dicto Kristian civi Arg. — pro 21 lib. *Transf. Str. VII.* 63

promiserunt occasione legati quondam Johannis Ockenfuz pbri. Arg. fratris Katherine. actum 16 kal. apr. a. 76. **März 17.**

*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 39<sup>b</sup>. *conc. ch.*

*Schuld-  
verschreibung.*

1709. Ellekindis relicta quondam Johannis dicti Wickelin prosonete vini Arg. residens uf s. Eilsebehte gasse 4 lib. den. Arg. fabrice ecclesie Arg. occasione legati quondam Anne dictae Mütin de Zürich hiis terminis solvere promisit videlicet in festo nat. domini proximo 1 lib. et deinde quolibet anno eodem festo tottidem. actum 14 kal. apr. a. 76. **März 19.**

*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 52<sup>b</sup>. *conc. ch.*

*Quittung.*

1710. Henricus de Saxonia canonicus ecclesie Basiliensis recognoscit, se recepisse a Johanni dicto Crütelin canonico ecclesie s. Thome Arg. 18 florenos aureos nomine domini Rudolphi Frowelarii ecclesie Basil. sibi obligati ratione fructuum receptorum a prebenda sua. datum a. d. 1376 feria 6 ante dominicam, qua in ecclesia dei Letare decantatur. **März 21.**

*Str. Thom. A.* Persqn. lad. 6. *or. mb. c. sig. pend.*

*Morgengabe.*

1711. C. j. c. A. Greda relicta quondam Wernheri dicti Hertzogerüttel ortulani Arg. recognovit, ad nuptias inter Henselinum dictum Hertzogen filium suum et Ennelinam filiam Hansonis dicti Spete ortulani Arg. factas conductum fuisse, quod ipsa Greda eidem Enneline in morganaticum v. d. zü morgengaben redditus annuos p. e. p. 1 lib. den. Arg. assignare deberet. propterea donacione inter vivos in morganaticum donavit redditus annuos predictos super redditibus 2 lib. den. Arg., quos habebat super orto sito e. m. A. «in Krutenöwe uszewendig an Viehegeszelin nidewendig des graben zwüschent den zwein türnen juxta Jeckelinum dictum Murer ortulahum Arg. und stoszet andersite uf den nuwen graben» p. p. e. l. A. 1. actum 11 kal. apr. a. d. 1376. **März 22.**

*Str. St. A.* G. U. P. lad. 168. 169. *or. mb. c. sig. pend.*

*Erbleihe.*

1712. C. j. c. prepositure ecclesie Arg. Albertus dictus Judenbreter armiger et Nesa filia quondam Burckardi de Mülnheim<sup>1</sup> armigeri ejus uxor (S.) locaverunt Nicolao dicto Tummeler carpentario Arg. in emphiteosim domum cum area in c. A. in parrochia s. Stephani sitam e. o. domus quondam Alberti dicti Schalg juxta Heinezonem dictum Dünnebacke e. u. e. p. e. a. juxta Jeckelinum carpentarium Arg. — pro censu annuo 1 lib. et 6 sol. den. Arg. Er. 5. actum 11 kal. apr. a. d. 1376. hujus instrumenti 2 sunt. **März 22.**

*Str. Hosp. A.* 1 lad. 61 fasc. 20. *or. mb. c. sig. pend. et 2 transfixis (de annis 1378 et 1402).*

*Seelgerüthe-  
bestätigung.*

1713. C. j. c. A. Ellekindis relicta quondam Johannis dicti Marley naute Arg. necnon Anna dicta Sporerin et Greda dicta Mengöszin sorores et heredes proximiores prefati quondam Johannis recognoverunt, eundem in anime sue remedium legasse perpetuo vicario et cappellanis ecclesie parrochialis s. Nycolai trans Bruseam Arg. redditus annuos 5 sol. den. Arg. super universis bonis suis ad anniversarium suum in vigilia conversionis s. Pauli peragendum. cui legato adhibuerunt consensum et redditus legatos solvere promiserunt in festo nat. domini de 2 domibus et areis contigue sitis in c. A. hinder s. Nycolause

<sup>1</sup> 1378 Febr. 2 (4 non.) verkaufen dieselben obige Rente Henselino dicto Schaffener cauponi residenti in der Krutenowe e. m. A. et Enneline uxori (abw. Nicolaus dictus Dumbeler, heredes quondam Heintzonis dicti Dünnebacke cauponis Arg.) — pro 26 lib. (Wit. 3.) A. 1. *Transfix.*

juxta dictum Judenjeckelin e. u. e. e. a. p. juxta Nicolaum dictum Mümpelgarte, de quibus 14 unc. den. Arg. et 2 capones dantur annuatim, reservata reempcione. quod in anniversario prefatarum 3 mulierum et quondam Hansemanni filii dicti quondam Johannis memoria habeatur. actum 5 kal. apr. a. d. 1376. **März 28.**

5 *Str. Thom. A. s. Nicolas Registrande fol. 100<sup>b</sup>. cop. ch. coacc.*

1714. C. j. c. A. Nesa filia quondam Johannis dicti Wiszbrötelin militis Arg. vendidit *Verkauf.*  
decano et capitulo ecclesie s. Petri Arg., emente domino Sigelino de Ringendorf portario, melioraciones et omnia jura ipsi competentes in curia, domo, area, stabulo et orto in c. A. «vorne an Burggasse zû dem jungen s. Peter unde ist ein orthus juxta domum  
10 Heinrici dicti Ginebreht nuncupatam zû dem Silberberge unde stossent hinden an hern Cünratz Schillinges hus unde in Rappengesselin» ultra redditus 5 lib. den. Arg. ipsis decano et capitulo de eisdem cedendos annuatim, — pro precio 100 lib. den. Arg. A. 1. actum 4 kal. apr. a. d. 1376. **März 29.**

*Str. Bez. A. G 4830. or. mb. c. sig. pend.*

15 1715. Reiboldus dictus Surer de Mülnheim armiger Arg. 16 lib. den. Arg. fabrice *Schuld-*  
ecclesie Arg. occasione quorundam legatorum per quondam Henselinum de Mülnheim *verschreibung.*  
fratrem suum et quondam Wolfhelimum dictum Rebestok civem Arg. factorum [solvere promisit] et ypothecavit redditus 8 lib. den. Arg., quos sibi decanum et capitulum ecclesie s. Thome Arg. de duabus areis nuncupatis ziegel öffen in c. A. sitis bi der bedecketen  
20 brucken annuatim persolvere dicebat, percipiendos a procuratore fabrice usque ad solutionem totalem debiti predicti. Wit. 3. actum kal. apr. a. 76. **April 1.**